令和５年 7 月吉日

お得意様各位

株式会社サカイ

TEL 084-922-2306

FAX 084-922-2364

夏季休暇のお知らせ

拝啓 貴社並々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は下記の期間を夏季休暇とさせて頂きます。何かとご迷惑をお掛け

いたしますが、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 休業期間

令和５年８月 11 日（金） ～ ８月 16 日（水）

2. 営業開始

令和５年８月 17 日（木）より平常通り営業致します。

※尚、休み前後の出荷や生産等は混み合うことが予想されるため、早めに注文を

していただけるよう、ご協力お願いいたします。

以上